532/264/26 
1-кп/532/66/2026 

В И Р О К
І М Е Н Е М У К Р А Ї Н И

25 лютого 2026 р.  м. Кобеляки
Кобеляцький районний суд Полтавської області в складі:
судді – ОСОБА_1 ,
з участю прокурора – ОСОБА_2 ,
представника потерпілого, КНП «Кобеляцька міська лікарня» – ОСОБА_3 ,
обвинуваченого – ОСОБА_4 ,
захисника обвинуваченого, адвоката ОСОБА_5 ,
секретаря судового засідання – ОСОБА_6 ,
розглянувши у підготовчому судовому засіданні в залі суду в м. Кобеляки кримінальне провадження № 12022170450000214 по обвинуваченню:
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , РНОКПП НОМЕР_1 , уродженця смт. Білики Кобеляцького району Полтавської області, мешканця АДРЕСА_1 , громадянина України, українця, освіта повна вища, одруженого, працюючого на посаді лікаря Кобеляцької підстанції екстреної медичної допомоги, не судимого
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 367 КК України 

В С Т А Н О В И В :

ОСОБА_4 , перебуваючи на посаді директора КНП «Кобеляцька міська лікарня», тобто будучи службовою особою, здійснюючи орга- нізаційно - розпорядчі та адміністративно-господарські функції, протягом 2022-2023 років і січня-травня 2024 року, всупереч положенням додаткової угоди № 2 від 25.02.2019 до Контракту ( про продовження трудового договору з ОСОБА_4 ), пп 4.4.1, 4.4.2 Колективного договору, положенням посадової інструкції головного лікаря, постанови Кабінету Міністрів України від 19.05.1999 № 859, неналежно виконуючи та несумлінно ставлячись до своїх службових обов`язків, не був обізнаний зі змінами до зазначеної постанови, хоча мав реальну можливість та обов`язок ознайомитися з ними особисто, організувати їх вивчення підлеглими працівниками, забезпечити перевірку проєктів управлінських рішень на відповідність вимогам законодавства та контроль за їх застосуванням у службовій діяльності, однак жодних із зазначених заходів не вчинив.
Унаслідок неналежної організації роботи ОСОБА_4 під час підписання наказів про встановлення посадових окладів не здійснив перевірку їх відповідності вимогам чинного законодавства, не залучив до такої перевірки підлеглих працівників і не доручив їм проведення правового і фінансового аналізу зазначених наказів. При цьому ні він, ні його підлеглі не були обізнані зі змінами законодавства у сфері оплати праці керівників закладів охорони здоров`я, оскільки ОСОБА_4 , як керівник підприємства не забезпечив належну організацію вивчення цих змін та контроль за їх дотриманням.
У результаті зазначеного, ОСОБА_4 , не усвідомлюючи необхідності врахування при визначенні співвідношення між середньою заробітною платою медичних працівників заробітної плати всіх категорій медичного персоналу, у тому числі молодшого, протягом 2022-2023 років та січня – травня 2024 року, більш точної дати та часу не встановлено, перебуваючи в службовому кабінеті, за адресою: м. Кобеляки вул. Шевченка,78/109, Полтавського району Полтавської області, на підставі власних наказів № 56 від 06.04.2020, № 254 від 22.12.2023 встановив собі посадовий оклад і заробітну плату, що перевищували середню заробітну плату медичних працівників підприємства більш як на 60 відсотків. Унаслідок цього ОСОБА_4 протягом 2022-2023 років та січня-травня 2024 року надлишково нараховано та безпідставно виплачено заробітну плату разом із єдиним соціальним внеском на загальну суму 361051,11 грн.
Крім того, продовжуючи неналежно виконувати свої службові обов`язки при нарахуванні та виплаті заробітної плати керівному складу вказаної установи, які напряму залежали від розміру окладу керівника підприємства, ОСОБА_4 про- тягом 2022-2023 років та січня-травня 2024 року, більш точної дати та часу не вста- новлено, перебуваючи в службовому кабінеті, за адресою: м. Кобеляки вул. Шев- ченка,78/109, Полтавського району Полтавської області, видав накази № 56 від 06.04.2020, № 143 від 03.07.2023, № 150 від 18.07.2023, № 254 від 22.12.2023, № 7 від 03.01.2024 «Про встановлення посадового окладу» керівному складу КНП «Кобеляцька міська лікарня» протягом 2022-2023 років та січня-травня 2024 року, якими надлишково нараховано та безпідставно виплачено заробітну плату з ЄСВ працівникам вказаної установи на загальну суму 1400717,26 грн, а саме: заступнику з медичної частини ОСОБА_7 на суму 292735,38 грн; заступнику з експертизи тимчасової непрацездатності ОСОБА_8 на суму 292859,38 грн; заступ- нику з технічних питань ОСОБА_9 на суму 183075,12 грн; заступнику з інформаційних технологій ОСОБА_10 на суму 102354,96 грн; головному бухгалтеру ОСОБА_11 на суму 196983,80 грн; головному бухгалтеру ОСОБА_12 на суму 116151,04 грн; заступнику з технічних питань ОСОБА_13 на суму 95799,10 грн; заступнику головного бухгалтера ОСОБА_14 на суму 267577,22 грн; начальнику юридичного відділу ОСОБА_15 на суму 36255,78 грн.
У результаті злочинної недбалості, яку ОСОБА_4 міг і повинен був передбачити ті наслідки, які потягне за собою його безвідповідальна поведінка під час виконання своїх службових обов`язків, встановлено, що через неналежне ставлення до своїх обов`язків ОСОБА_4 заподіяв тяжкі наслідки державним інтересам в особі КНП «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради та завдав збитки на загальну суму 1761768,37 грн.
Своїми діями ОСОБА_4 учинив кримінальне правопорушення, передбачене ч. 2 ст. 367 КК України, так як будучи службовою особою, допустив службову недбалість, тобто неналежно виконував свої службові обов`язки через несумлінне ставлення до них, що спричинило тяжкі наслідки.
Під час досудового розслідування між прокурором Решетилівської окружної прокуратури Полтавської області ОСОБА_2 і обвинуваченим ОСОБА_4 , в присутності його захисника, адвоката ОСОБА_5 , укладена угода про визнання винуватості. Згідно з угодою ОСОБА_4 беззастережно визнав себе винуватим у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 367 КК України.
Сторонами узгоджено, що при затвердженні угоди ОСОБА_4 буде призначене покарання за ч.2 ст. 367 КК України у виді позбавлення волі на строк 2 (два) роки. Також сторонами узгоджено звільнення обвинуваченого від відбування покарання з випробуванням на підставі ст. 75 КК України , яке є необхідним та достатнім для виправлення ОСОБА_4 та попердження вчинення ним нових кримінальних правопорушень. Також, у зв`язку з наявністю пом`якшуючих обставин, передбачених ч. 1, 2 ст. 66 КК України, а саме: добровільне відшкодування збитків, перерахування коштів на потреби Збройних Сил України для подолання збройної агресії рф, на підставі ч. 2 ст. 69 КК України сторони погоди не застосовувати додаткове покарання, передбачене санкцією ч. 2 ст. 367 КК України. 
Розглядаючи питання про затвердження угоди суд виходить з такого.
Відповідно до ст. 468 КПК України у кримінальному провадженні може бути укладена угода між прокурором та підозрюваним чи обвинуваченим про визнання винуватості.
Згідно з ч. 4 ст. 469 КПК України угода про визнання винуватості між прокурором та підозрюваним чи обвинуваченим може бути укладена у провадженні щодо кримінальних проступків, злочинів невеликої чи середньої тяжкості, тяжких злочинів, внаслідок яких шкода завдана лише державним чи суспільним інтересам. Укладення угоди про визнання винуватості у кримінальному провадженні щодо кримінальних правопорушень, внаслідок яких шкода завдана державним чи суспільним інтересам, або правам та інтересам окремих осіб, у яких беруть участь потерпілий або потерпілі, не допускається, крім випадків надання всіма потерпілими письмової згоди прокурору на укладення ними угоди.
Злочин, передбачений ч.2 ст. 367 КК України, у вчиненні якого обвинувачений визнав себе винуватим віднесений до не тяжкого.
При вирішенні питання щодо можливості затвердження угоди, суд, зокрема, приймає до уваги, що відповідно до п. 8 Постанови Пленуму Вищого Спеціалізованого суду України з розгляду цивільних і кримінальних справ № 13 від 11.12.2015 року «Про практику здійснення судами кримінального провадження на підставі угод» угода про визнання винуватості укладається між прокурором та підозрюваним/обвинуваченим за ініціативою будь-кого із цих осіб. Участь захисника у разі укладення такої угоди згідно з п. 9 ч. 2 ст. 52 КПК є обов`язковою та забезпечується з моменту ініціювання укладення угоди про визнання винуватості.
Таку угоду не може бути укладено у провадженні, в якому бере участь потерпілий (чи особа, яка могла брати участь, але не надала згоду про залучення її до провадження як потерпілого), тобто щодо злочинів чи кримінальних проступків, внаслідок вчинення яких було завдано шкоди правам та інтересам окремих громадян та/або інтересам юридичних осіб, а також у кримінальному провадженні щодо уповноваженої особи юридичної особи, яка вчинила кримінальне правопорушення, у зв`язку з яким здійснюється провадження щодо юридичної особи (визначення такої особи закріплено у п. 1 примітки до ст. 96-3 КК).
Враховуючи вимогу процесуального закону про те, що угода про визнання винуватості може укладатися у кримінальному провадженні щодо наведених вище кримінальних правопорушень за умови, що внаслідок їх вчинення шкоду завдано лише державним чи суспільним інтересам, беручи до уваги, що в Особливій частині КК (ч. 2 ст. 232-1, ст. 356, ч. 3 ст. 359, ч. 1 ст. 364, ч. 1 ст. 364-1, ч. 1 ст. 365, ч. 1 ст. 365-1, ч. 1 ст. 365-2, ч. 1 ст. 367, ч. 3 ст. 382 тощо) вжито термін "громадські інтереси", а не "суспільні інтереси", у контексті КПК їх слід розуміти як тотожні.
Представник КНП «Кобеляцька міська лікарня» ОСОБА_3 надав свою згоду на укладення угоди.
В судовому засіданні ОСОБА_4 підтвердив обставини вчинення кримінального правопорушення, у тому числі щодо часу, місця, способу вчинення злочину. Також зазначив, що шкодує про вчинене та на цей час повністю відшкодував заподіяну шкоду. 
Судом установлено, що ОСОБА_4 цілком розуміє положення частин 4, 5 ст. 474 КПК України. 
Також судом установлено, що укладення угоди сторонами є добровільним, тобто не є наслідком застосування насильства, примусу, погроз або наслідком обіцянок чи дії будь-яких інших обставин, ніж ті, що передбачені в угоді. Умови угоди не суперечать вимогами Кримінального процесуального Кодексу та Кримінального Кодексу України, інтересам суспільства, а кримінальне провадження свідчить про наявність фактичних підстав для визнання винуватості. 
Обвинувачений ОСОБА_4 погоджується на призначення узгодженого покарання.
Представник потерпілого, ОСОБА_3 у судовому засіданні зазначив, що не заперечує проти звільнення ОСОБА_4 від відбування покарання із випробуванням, а також проти застосування ст. 69 КК України в частині не застосування додаткового покарання, передбаченого ч. 2 ст. 367 КК України.
Виходячи з викладеного суд дійшов висновку про наявність підстав для затвердження угоди про визнання винуватості між прокурором та ОСОБА_4 і призначення узгодженого сторонами покарання у виді позбавлення волі на строк 2 роки.
Враховуючи тяжкість злочину та особу винного, який щиро розкаюється у вчиненому, активно сприяв розкриттю кримінального правопорушення, у лікаря-психіатра та лікаря-нарколога не перебуває, раніше не судимий, учинив не тяжкий злочин необережними діями, на цей час є особою похилого віку, за місцем його проживання компрометуючі матеріали відсутні, готовий нести відповідальність за вчинене, суд вважає можливим застосувати ст. 75 КК України та звільнити ОСОБА_4 від відбування основного покарання з випробуванням, вважаючи таке покарання необхідним і достатнім для його виправлення та попередження вчинення нових кримінальних правопорушень. 
Крім цього, на ОСОБА_4 необхідно покласти обов`язки, передбачені ч.1 ст. 76 КПК України.
Крім вище зазначеного, судом також встановлено, що ОСОБА_4 на цей час не є службовою особою, не здійснює організаційно-розпорядчі та адміністративно- господарські функції, при цьому працює лікарем екстренної медичної допомоги. Представник потерпілого не заперечує проти застосування ч. 2 ст. 69 КК України. Крім цього, на цей час ОСОБА_4 повністю відшкодував заподіяні збитки, здійснив добровільне перерахування коштів на потреби Збройних Сил України для подолання збройної агресії рф, а тому на підставі ч. 2 ст. 69 КК України суд вважає за можливе не застосовувати додаткове покарання, передбачене санкцією ч. 2 ст. 367 КК України. 
Питання щодо речових доказів суд вирішує на підставі ст. 100 КПК України. 
Арешт майна, накладений ухвалами слідчих суддів: Кобеляцького районного суду Полтавської області в справі № 1-кс/532/32/2026 від 23.01.2026 року; Карлівського районного суду Полтавської області в справі № 1-кс/531/918/22 від 16.11.2022 року необхідно скасувати.
Судом також установлено, що по справі проведені експертизи, загальна вартість проведення яких становить 80877,88 грн, а тому такі витрати необхідно стягнути з ОСОБА_4 .
Керуючись статтями 100, 124, 174, 373, 374, 475 КПК України суд

У Х В А Л И В :

Затвердити угоду від 31 січня 2026 року в кримінальному провадженні №12022170450000214 про визнання винуватості укладену між прокурором Решетилівської окружної прокуратури Полтавської області та обвинуваченим. 

ОСОБА_4 визнати винуватим у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 367 КК України та із застосуванням ч. 2 ст. 69 КК України призначити узгоджене сторонами покарання у виді позбавлення волі на строк 2 (два) роки без позбавлення права обіймати посади чи займатися діяльністю, пов`язаною із медичною діяльністю і без штрафу. 

На підставі ст.75 КК України звільнити ОСОБА_4 від відбування покарання з випробуванням іспитовим строком один рік.

Відповідно до ст. 76 КК України зобов`язати ОСОБА_4 періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу пробації та повідомляти такий орган про зміну місця проживання, роботи, навчання.

Стягнути з ОСОБА_4 на користь держави 80877,88 (вісімдесят тисяч вісімсот сімдесят сім гривень вісімдесят вісім копійок) гривень витрат, пов`язаних з проведенням по справі експертиз.

Арешти майна, накладені ухвалами слідчих суддів: Кобеляцького районного суду Полтавської області в справі № 1-кс/532/32/2026 від 23.01.2026 року та Карлівського районного суду Полтавської області в справі № 1-кс/531/918/22 від 16.11.2022 року - скасувати.

Речові докази:

1. Документи, вилучені 07.11.2025 року в КНП «Кобеляцька міська лікарня» на підставі ухвали Карлівського районного суду Полтавської області від 30.10.2025: копія додаткової угоди № 2 від 25.02.2019 року до контракту з головним лікарем Кобеляцької центральної районної лікарні від 23.12.2015 року, яка належить до спільної власності територіальних громад Кобеляцького району Полтавської області від 23.12.2015; копія додаткової угоди № 1 від 01.02.2021 до контракту від 213.12.2015; оригінал наказу № 56 від 06.04.2020; оригінал наказу № 143 від 03.07.2023; оригінал наказу № 150а від 18.07.2023; оригінал наказу № 254 від 22.12.2023; оригінал наказу № 7 від 03.01.2024, які зберігаються у матеріалах кримінального провадження № 12022170450000214 - повернути володільцю документів – КНП «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради.

2. Документи, вилучені 09.11.2022 року під час обшуку в КНП «Кобеляцька міська лікарня» : 

1) Особова справа ОСОБА_16 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , яка складається з наступних документів:
- особова картка працівника на 1 арк.;
- заява про прийняття на роботу на 1 арк;
- копія паспорта гр.України на 5 арк.;
- копія картки платника податків на 1 арк.;
- копія дипломів спеціаліста на 2 арк.;
- копія трудової книжки на 4 арк.;
- атестаційний лист на 3 арк.;
- калькулятор стажу на 1 арк.
2) Особова справа ОСОБА_17 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , яка складається з наступних документів:
- особова картка працівника на 1 арк.;
- заява про прийняття на роботу на 1 арк;
- копія паспорта гр.України на 4 арк.;
- копія картки платника податків на 1 арк.;
- копія сертифіката лікаря-спеціаліста на 1 арк.;
- копія диплому спеціаліста на 2 арк.;
- копія посвідчення №557 на 1 арк.;
- копія трудової книжки на 4 арк.;
- калькулятор стажу на 1 арк.
3) Особова справа ОСОБА_18 , ІНФОРМАЦІЯ_4 яка складається з наступних документів:
- особова картка працівника на 1 арк.;
- заява про прийняття на роботу на 1 арк;
- копія паспорта гр.України та довідка про місце реєстрації на 1 арк.;
- копія картки платника податків на 1 арк.;
- копія диплому спеціаліста на 1 арк.;
- сертифікат №28 лікаря-спеціаліста копія на 1 арк.;
- копія трудової книжки на 2 арк.;
- калькулятор стажу на 1 арк.;
4) Особова справа ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_5 яка складається з наступних документів:
- особова картка працівника на 1 арк.;
- заява про прийняття на роботу на 1 арк;
- копія паспорта гр.України на 2 арк.;
- копія посвідчення №35 на 1 арк.;
- копія картки платника податків на 1 арк.;
- копія диплому спеціаліста на 1 арк.;
- копія сертифікату №49 лікаря-спеціаліста на 1 арк.;
- копія трудової книжки на 5 арк.;
- калькулятор стажу на 1 арк.;
5) Особова справа ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_6 яка складається з наступних документів:
- особова картка працівника на 1 арк.;
- заява про прийняття на роботу на 1 арк;
- копія паспорта гр.України на 1 арк.;
- копія картки платника податків на 1 арк.;
- копія диплому спеціаліста на 1 арк.;
- копія посвідчення №1298 на 1 арк.;
- копія посвідчення про підвищення кваліфікації на 1 арк.;
- копія трудової книжки на 3 арк.;
- калькулятор стажу на 1 арк.;
- заява про звільнення на 1 арк.;
6) Особова справа ОСОБА_21 , ІНФОРМАЦІЯ_7 яка складається з наступних документів:
- особова картка працівника на 1 арк.;
- заява про прийняття на роботу на 1 арк;
- копія паспорта гр.України на 1 арк.;
- копія картки платника податків на 1 арк.;
- копія диплому спеціаліста на 1 арк.;
- копія сертифікату №33 лікаря-спеціаліста на 1 арк.;
- копія трудової книжки на 2 арк.;
- калькулятор стажу на 1 арк.;
- заява про звільнення на 1 арк.
7) Особова справа ОСОБА_22 , ІНФОРМАЦІЯ_8 яка складається з наступних документів:
- особова картка працівника на 1 арк.;
- заява про прийняття на роботу на 1 арк;
- копія паспорта гр.України на 1 арк.;
- копія картки платника податків на 1 арк.;
- копія диплому спеціаліста на 1 арк.;
- копія сертифікату №27 лікаря-спеціаліста на 1 арк.;
- копія посвідчення про проходження підвищення кваліфікації на 1 арк.;
- копія трудової книжки на 3 арк.;
- калькулятор стажу на 1 арк.;
- заява про звільнення на 1 арк.
8) Особова справа ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_9 , яка складається з наступних документів:
- особова картка працівника на 3 арк.;
- Біографічна довідка на 1 арк.;
- копія паспорта гр.України на 5 арк.;
- копія картки платника податків на 1 арк.;
- копія диплому на 2 арк.;
- копія посвідчення №1462 на 1 арк.;
- копія сертифіката лікаря-спеціаліста на 5 арк.;
- копія посвідчення лікаря №323 на 2 арк.;
- копії посвідчень про проходження підвищення кваліфікації на 4 арк.;
- копії сертифікатів лікаря-спеціаліста на 4 арк.;
- копія наказу №1-к/тр від 27.02.2019 про продовження дії контракту з головним лікарем КНП «Кобеляцька ЦРЛ» на 1 арк.;
- копія розпорядження голови районної ради №59 від 16.11.2018 про продовження дії контракту на 2 арк.;
- копія додаткової угоди №1 до контракту з головним лікарем на 1 арк.
- копія розпорядження голови районної ради №21 від 16.06.2015 про призначення виконуючим обов`язки головного лікаря на 1 арк.;
- рішення Кобеляцької районної ради №7 від 15.11.2018 про продовження контракту на 2 арк.;
- контракт від 23.12.2015 з головним лікарем Кобеляцької ЦРЛ на 6 арк. 
- копія розпорядження голови районної ради №39 від 31.08.2015 про підтвердження факту затвердження на посаду головного лікаря на 1 арк.;
- рішення Кобеляцької районної ради №15 від 23.12.2015 про призначення головного лікаря на 1 арк.;
- Розпорядження голови районної ради №21 від 17.03.2020 про внесення змін до контракту з головним лікарем на 2 арк.;
- додаткова угода №3 від 17.03.2020 до контракту на 2 арк.;
- заяви про надання щорічних відпусток на 3 арк.;
- копія декларації особи уповноваженої на виконання функцій держави на 7 арк.;
- посадова інструкція головного лікаря Кобеляцької ЦРЛ на 5 арк.;
- особисте освітнє порт фоліо на 5 арк.;
- посадова інструкція головного лікаря на 5 арк.;
9) Особова справа ОСОБА_23 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , яка складається з наступних документів:
- Особова картка працівника на 8 арк.;
- копія картки платника податків на 2 арк.;
- копія паспорта гр.України на 5 арк.;
- копія свідоцтв про підвищення кваліфікації на 5 арк.;
- копія диплома на 1 арк;
- копія посвідчення №111 на 1 арк.;
- копія свідоцтва про одруження на 1 арк.;
- копія трудової книжки на 1 арк.;
- копія посвідчення №210 на 1 арк.;
- копія свідоцтва про народження на 2 арк.;
- копія посвідчення медсестри на 2 арк.;
- анкетні данні на 1 арк.;
- копія путівки на 1 арк.;
- Заява про доплату на 1 арк.;
- заяви на відпустки з супроводжуючими документами загалом на 35 арк.;
- копія диплому на 1 арк.;
- заява про звільнення від 04.10.2022 р на 1 арк.;
- посадова інструкція головної медичної сестри ОСОБА_23 на 2 арк.;
- наказ №40-к від 06.03.1990 про прийняття на роботу на 11 арк.;
- наказ №22-к о/с від 12.02.2016 р. про переведення на 2 арк.;
- наказ №149-к/тр від 04.10.2022 про припинення трудового договору на 1 арк.;
- копія доповідної на 1 арк.;
- копія пояснювальної на 1 арк.
- копія наказу №106 від 04.10.2022 про впорядкування обліку наркотичних засобів на 1 арк.;
- копія протоколу інвентаризаційної комісії на 1 арк.;
- копія звіряльної відомості на 1 арк.;
10) Особова справа ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_10 , яка складається з наступних документів:
- особова картка працівника на 1 арк.;
- заява на прийняття на роботу на 1 арк.;
- заява про зміну прізвища на 1 арк.;
- заява про прийняття на посаду бухгалтера на 1 арк.;
- копія паспорта гр.України на 1 арк.;
- копія диплома магістра на 1 арк.;
- заяви на відпустку на 3 арк.;
- заява про доплату на 1 арк.;
- заяви про переведення на посаду головного бухгалтера на 2 арк.;
- копія свідоцтва про шлюб на 1 арк.;
- копія паспорта та витяг з єдиного демографічного реєстру на 1 арк.;
- копія картки платника податків на 1 арк.;
- інформація пенсійного фонду про застраховану особу на 2 арк.;
- наказ №26-к о/с від 16.02.2018 про прийняття на роботу на 1 арк.;
- наказ №11-к т/р від 01.04.2019 року про припинення трудового договору на 3 арк.;
- посадова інструкція головного бухгалтера 7 арк.;
11) Особова справа ОСОБА_24 , ІНФОРМАЦІЯ_11 , яка складається з наступних документів:
- особова картка працівника на 4 арк.;
- копії свідоцтв про підвищення кваліфікації на 2 арк.;
- реєстраційна картка на 1 арк;
- копія паспорта гр.України на 3 арк.;
- копії посвідчень №56 на 1 арк., №251 на 1 арк., №100 на 1 арк.;
- копія свідоцтва про народження на 1 арк.;
- копія витягу з реєстру актів цивільного стану на 1 арк.;
- копія свідоцтва №2496 на 1 арк.;
- копія додатку до диплома на 1 арк.;
- копія картки платника податків на 1 арк.;
- копія диплому спеціаліста на 1 арк.;
- направлення на працевлаштування на 1 арк.;
- заява про прийняття на роботу на 1 арк.;
- заяви на відпустку на 13 арк.;
- заяви на доплати на 7 арк.;
- заява на переведення на 1 арк.;
- наказ №76-к о/с від 02 липня 2007 року про прийняття на роботу на 2 арк.;
- наказ №104-к о/с від 23.11.2015 на 2 арк.;
- посадова інструкція старшої сестри медичної відділення анестезіології на 2 арк.
12) Накази по особовому складу про прийняття на роботу/звіль- нення/припинення договору:
- №49-к/тр від 28.04.2021 на 2 арк;
- №171-к /тр від 26.11.2021 на 1 арк.;
- №145-к/тр від 21.10.2021 на 1 арк.;
- №108- к/тр від 27.07.2022 на 1 арк.;
- №28-к/тр від 16.03.2020 на 1 арк.;
- №121-к/тр від 19.10.2020 на 1 арк.;
- №118-к/тр від 15.10.2020 на 1 арк.;
- №46-к/тр від 23.04.2021 на 1 арк.;
13) Посадова інструкція лікаря-анестезіолога на 2 арк.
14) Платіжні доручення та списки перерахування в банк заробітної плати за січень 2021 року на 12 арк;
15) Платіжні доручення та списки перерахування в банк заробітної плати за лютий 2021 року на 24 арк.;
16) Платіжні доручення та списки перерахування в банк заробітної плати за березень 2021 року на 14 арк;
17) Платіжні доручення та списки перерахування в банк заробітної плати (доплати) за березень 2021 року на 12 арк;
18) Платіжні доручення та списки перерахування в банк заробітної плати за квітень 2021 року на 12 арк;
19) Платіжні доручення та списки перерахування в банк заробітної плати за травень 2021 року на 12 арк;
20) Платіжні доручення та списки перерахування в банк заробітної плати за червень 2021 року на 12 арк.;
21) Платіжні доручення та списки перерахування в банк заробітної плати за липень 2021 року на 12 арк.;
22) Платіжні доручення та списки перерахування в банк заробітної плати за вересень 2021 року на 12 арк;
23) Розрахункові листи за 2021-2022 роки неврологічного відділення на 17 арк.;
24) Розрахункові листи за 2021-2022 роки приймального відділення на 48 арк.;
25) Розрахункові листи за 2021-2022 роки анестезіології та інтенсивної терапії на 48 арк;
26) Розрахункові листи за 2021-2022 роки бухгалтерії на 15 арк.;
27) Розрахункові листи за 2021-2022 роки паліативного відділення на 17 арк.;
28) список працівників КНП Кобеляцька міська лікарня на 3 арк.;
29) копія наказу №50 від 26.04.2022 про виплату допомоги на оздоровлення та бухгалтерське проведення операції загалом на 6 арк.;
30) Підшивка банк за лютий м/о №2 райбюджет, НСЗУ, лікарняні, добровільний, м/о №3 спец рах, м/о №8» за лютий 2021 року;
31) Підшивка банк за січень м/о №2 бюджет, м/о №3 НСЗУ,м/о №2 соцстрах, благодій, 
м/о №3 спец рах, м/о №8 за січень 2021 року;
32) Підшивка «банк» за квітень м/о №2,3 райбюджет, НСЗУ, інша субвенція, ФСС, інтерни, добровільний, спец рахунок, м/о №8 за квітень 2021 року;
33) Підшивка «банк» за вересень м/о №2 місц. бюджет, інша суб., НСЗУ, лікарн., інтерни, добровільний, спец рах, м/о №8 за вересень 2021 року;
34) Підшивка «банк» за листопад рай бюджет, інша субв., НСЗУ, лікарняні, добровільний, спец рахунок, м/о №8 за листопад 2021 року;
35) Підшивка «банк» за грудень, НСЗУ 1 частина за грудень 2021 року;
36) Підшивка «банк» за грудень, НСЗУ 2 частина, рай бюджет, інша субвенція, лікарн., добров., спец рах., м/о8 за грудень 2021 року;
37) Підшивка «банк» за січень, райб, інша субв.,добров., НСЗУ, лікарн., спец., м/о №8 за січень 2022 року;
38) Підшивка за березень м/о №2 райб, інша субвенція, лікарняні, НСЗУ, добровільний, спец рахунок, м/о №8 за березень 2021 року;
39) Підшивка «банк» за жовтень місцевий бюджет, інша субв., НСЗУ, лікарняні, добр., спец рах., м/о №8 за жовтень 2021року;
40) Підшивка «банк» лютий, місц.бюджет, 07 од кис стан, інша субвен., НСЗУ, лікарняні, добров., спец, м/о №8 за лютий 2022 року;
41) Підшивка «банк» вересень, м/о №2 місцевий бюджет, інша субвенція, НСЗУ, добровільний, м/о №3 спец рахунок за вересень 2022 року;
42) Підшивка «банк» серпень, м/о №2 місцевий бюджет, інша субвенція, НСЗУ, добровільний, м/о №3 спец рахунок, лікарняні за серпень 2022 року;
43) Підшивка «банк» червень, м/о №2 місцевий бюджет, інша субвенція, 07 фондЮ лікарняні, НСЗУ, добовільний, спец. рахунок за червень 2022 року;
44) Підшивка «банк» за липень, м/о №2 М/Б, інша субв., 07 фонд, добровільний, НСЗУ, лікарняні, спец. рахунок, м/о №8 за липень 2022 року;
45) Підшивка «банк» березень, м/о №2 місц бюдж., інша субв., субвенція, 07 фонд-кисень, соцстрах, НСЗУ, добров., спец. рах, м/о №8 за березень 2022 року;
46) Підшивка «банк» квітень м\о №2 місцевий бюджет, інша субвенція, дотація, лікарняні, НСЗУ, добровільний, спец., м/о №8 за квітень 2022 року;
47) Підшивка «банк» травень, місцевий бюджет, дотація інша субвенція, добровільні, НСЗУ, спец рахунок, м/о №8 за травень 2022 року;
48) Підшивка «банк» серпень, м/о №2 місц.бюджет, інша субв., НСЗУ, лікарн., інтерни, добровільний, спец. рах., м/о №8 за серпень 2021 року;
49) Підшивка «банк» травень, м/о №2 райб, м/о №2 НСЗУ, м/о №2 інша субвенція, лікарняні, добров., 07 фонд, інтернатура, м/о №3 спец. рах, м/о №8 за травень 2021 року;
50) Підшивка «банк» червень, м/о №2 райб, інша субвенція, інтернат, НСЗУ, добровільний, спец. рах., м/о №8 за червень 2021 року;
51) Підшивка «банк» липень, м/о №2 бюджет, НСЗУ, лікарняні, добровільні, спец. рахунок, інтерн, м/о №8 за липень 2021 року;
52) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за січень 2021 року»
53) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за лютий 2021 року»
54) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за березень 2021 року»
55) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за квітень 2021 року»
56) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за травень 2021 року»
57) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за червень 2021 року»
58) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за липень 2021 року»
59) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за серпень 2021 року»
60) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за вересень 2021 року»
61) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за жовтень 2021 року»
62) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за листопад 2021 року»
63) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за грудень 2021 року»
64) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за січень 2022 року»
65) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за лютий 2022 року»
66) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за березень 2022 року»
67) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за квітень 2022 року»
68) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за травень 2022 року»
69) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за червень 2022 року»
70) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за липень 2022 року»
71) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за серпень 2022 року»
72) Підшивка «Бухгалтерські документи до м/о №5 за вересень 2022 року»
73) Наказ №11 від 04.03.2021 року про погодження розміру доплати з додатками №1,2,3 загалом на 10 арк., протокол №13 засідання постійної комісії на 1 арк., список працівників та доплат за січень-березень 2021 року на 21 арк.;
74) Наказ №13 від 10.03.2021 про затвердження переліку посад яким здійснюється доплата з додатком №1 на 7 арк., протокол №12 постійної комісії на 1 арк., список осіб на 2 арк.;
75) Наказ №30 від 01.04.2021 року про затвердження переліку посад яким здійснюється доплата з додатком №1 на 6 арк., протокол №15 постійної комісії на 2 арк. та список осіб 2 арк.;
76) Наказ №58 від 02.06.2021 року про затвердження переліку посад яким здійснюється доплата з додатком №1 на 9 арк., протокол №16 постійної комісії на 2 арк. та список осіб 2 арк.;
77) Наказ №61 від 18.06.2021 року про затвердження переліку посад яким здійснюється доплата з додатком №1 на 9 арк., протокол №17 постійної комісії на 2 арк. та список осіб 2 арк.;
78) Наказ №78 від 12.08.2021 року про затвердження переліку посад яким здійснюється доплата з додатком №1 на 10 арк., протокол №18 постійної комісії на 2 арк. та список осіб 2 арк.;
79) Наказ №118 від 12.11.2021 року про затвердження переліку посад яким здійснюється доплата з додатком №1 на 9 арк., протокол №19 постійної комісії на 2 арк. та список осіб 2 арк.
80) Наказ №135 від 17.12.2021 року про затвердження переліку посад яким здійснюється доплата з додатком №1 на 9 арк., протокол №20 постійної комісії на 2 арк. та список осіб 2 арк.;
81) Наказ №13 від 12.01.2022 року про затвердження переліку посад яким здійснюється доплата з додатком №1 на 9 арк., протокол №21 постійної комісії на 2 арк. та список осіб з копіями платіжних доручень на 6 арк.
82) Наказ №98 від 20.09.2022 року про затвердження переліку посад яким здійснюється доплата на 2 арк., протоколи №24,№25, №26, №27, №28, №29, №30, №31 кожен на 1 арк., список осіб 5 арк.,
які зберігаються у кімнаті збереження речових доказів ВП № 3 Полтавського РУП ГУНП в Полтавській області, повернути володільцю документів – КНП «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради.

3. Документи, вилучені 30.12.2024 року в КНП «Кобеляцька міська лікарня», на підставі ухвали Карлівського районного суду Полтавської області від 30.10.2024 року:

1) Оригінал примірника Статуту Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради» (нова редакція, за 2023 р.), на 15 арк.;
2) Копія рішення № 10 від 22.12.2023 Про внесення змін до Статуту Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради» та затвердження його в новій редакції, на 3 арк.;
3) Оригінал Журналу видачі довідок по психіатричному кабінету КНП «Кобеляцька міська лікарня», розпочато 02.01.2023, прошито та пронумеровано на 96 арк.;
4) Оригінал Журналу видачі довідок по психіатричному кабінету КНП «Кобеляцька міська лікарня», розпочато 01.10.2019, закінчено 29.12.2022, прошито та пронумеровано на 60 арк.;
5) Оригінал Журналу реєстрації виданих довідок, розпочато 08.09.2015, закінчено 01.03.2023, прошито та пронумеровано на 96 арк.;
6) Оригінал Журналу видачі довідок по наркологічному кабінету поліклінічного відділення КНП «Кобеляцька міська лікарня», розпочато 01.03.2023, прошито та пронумеровано на 48 арк.;
7) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за жовтень 2022: 
- список перерахування в банк № 90 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 13.10.2022, на 8 арк.;
- список перерахування в банк № 94 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 61 заробітної плати, на 1арк.;
- лист 2, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 4 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 160 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 221 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 217 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 191 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 190 заробітної плати, на 2 арк.;
8) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за листопад 2022: 
- список перерахування в банк № 92 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 15.11.2022, на 8 арк.;
- список перерахування в банк № 6 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 64 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 70 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 156 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 96 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 90 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 195 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 163 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 194 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 176 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 219 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 220 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 197 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 226 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 164 заробітної плати, на 1 арк.;
9) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за грудень 2022: 
- список перерахування в банк № 94 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 199 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 198 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 159 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 98 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 92 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 8 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 8 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 66 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 165 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 178 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 198 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 222 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 227 заробітної плати, на 1 арк.;
10) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за січень 2023: 
- список перерахування в банк № 224 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 180 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 202 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 230 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 168 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 203 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 94 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 10 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 96 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 100 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 68 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 162 заробітної плати, на 1 арк.;
11) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за лютий 2023: 
- список перерахування в банк № 205 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 70 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 164 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 102 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 2 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 97 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 171 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 182 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 232 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 226 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 204 заробітної плати, на 2 арк.;
12) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за березень 2023: 
- список перерахування в банк № 100 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 166 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 99 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 4 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 104 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 72 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 13.03.2023, на 10 арк.;
- список перерахування в банк № 207 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 234 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 228 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 206 заробітної плати, на 12арк.;
- список перерахування в банк № 184 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 174 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 29.03.2023, на 11 арк.;
13) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за квітень 2023: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 26.04.2023, на 6 арк.;
- список перерахування в банк № 230 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 186 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 208 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 209 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 236 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 177 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 74 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 102 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 168 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 101 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 106 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 6 заробітної плати, на 2 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 12.04.2023, на 6 арк.;
14) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за травень 2023: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 30.05.2023, на 6 арк.;
- список перерахування в банк № 239 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 232 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 212 заробітної плати, на 2арк.;
- список перерахування в банк № 188 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 179 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 12.05.2023, на 6 арк.;
- список перерахування в банк № 170 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 108 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 103 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 76 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 8 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 105 заробітної плати, на 1 арк.;
15) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за червень 2023: 
- список перерахування в банк № 181 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 191 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 216 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 234 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 242 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 186 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 15.06.2023, на 6 арк.;
- список перерахування в банк № 183 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 173 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 105 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 78 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 2 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 133 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 12.06.2023, на 1 арк.;
16) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за липень 2023: 
- список перерахування в банк № 220 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 236 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 243 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 238 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 190 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 194 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 27.07.2023, на 11 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 14.07.2023, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 3 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 109заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 187 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 107 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 79 заробітної плати, на 1 арк.;
17) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за серпень 2023: 
- список перерахування в банк № 8 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 193 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 239 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 237 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 244 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 223 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 196 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 29.08.2023, на 11 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 14.08.2023, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 175 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 80 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 190 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 113 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 110 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 108 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 7 заробітної плати, на 2 арк.;
18) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за вересень 2023: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 28.09.2023, на 12 арк.;
- список перерахування в банк № 223 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 224 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 240 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 194 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 10 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 15.09.2023, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 15.09.2023, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 176 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 8 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 81 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 116 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 109 заробітної плати, на 1 арк.;
19) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за жовтень 2023: 
- список перерахування в банк № 16 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 195 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 241 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 243 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 225 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 246 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 202 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 27.10.2023, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 112 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 118 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 110 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 193 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 82 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 177 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 9 заробітної плати, на 2 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 13.10.2023, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 10 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 05.10.2023, на 1 арк.;

20) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за листопад 2023: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 29.11.2023, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 242 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 242 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 244 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 247 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 203 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 226 заробітної плати, на 2 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 15.11.2023, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 194 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 113 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 111 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 119 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 10 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 83 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 178 заробітної плати, на 1 арк.;
21) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за грудень 2023: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 25.12.2023, на 11 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 12.12.2023, на 12 арк.;
22) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за січень 2024: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 15.01.2024, на 12 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 31.01.2024, на 12 арк.;
23) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за лютий 2024: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 27.02.2024, на 12 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 15.02.2024, на 12 арк.;
24) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за березень 2024: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 14.03.2024, на 12 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 28.03.2024, на 11 арк.;
25) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за квітень 2024: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 26.04.2024, на 12 арк.;
- список перерахування в банк № 208 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 232 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 253 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 249 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 201 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 26 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 248 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 12.04.2024, на 12 арк.;
- список перерахування в банк № 88 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 185 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 117 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 199 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 120 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 17 заробітної плати, на 2 арк.;
26) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за травень 2024: 
- список перерахування в банк № 249 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 27 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 202 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 250 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 255 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 234 заробітної плати, на 2 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 29.05.2024, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 251 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 22.05.2024, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 192 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 21.05.2024, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 18 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 186 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 89 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 200 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 118 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 121 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 127 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 14.05.2024, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 4 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 02.05.2024, на 1 арк.;
27) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за червень 2024: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 27.06.2024, на 11 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 14.06.2024, на 11 арк.;
28) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за липень 2024: 
- список перерахування в банк № 243 заробітної плати, на 2 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 12.07.2024, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 255 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 252 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 30 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 204 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 262 заробітної плати, на 1 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 26.07.2024, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 260 заробітної плати, на 7 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 26.07.2024, на 11 арк.;
- список перерахування в банк № 91 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 22 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 131 заробітної плати, на 1 арк.;
- список перерахування в банк № 124 заробітної плати, на 2 арк.;
- список перерахування в банк № 123 заробітної плати, на 1 арк.;
29) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за серпень 2024: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 28.08.2024, на 11 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 13.08.2024, на 11 арк.;
30) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за вересень 2024: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 27.09.2024, на 11 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 13.09.2024, на 11 арк.;
31) Документи щодо здійснених нарахувань заробітної плати за жовтень 2024: 
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 29.10.2024, на 12 арк.;
- відомість розподілу виплат КНП «Кобеляцька міська лікарня» за 14.10.2024, на 12 арк.;
32) Табель обліку робочого часу працівників по Поліклінічному відділенню за листопад 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
33) Графік обліку робочого часу працівників по Поліклінічному відділенню за листопад 2023, на 1 арк.;
34) Табель обліку робочого часу працівників по Стоматологічному відділенню за листопад 2023, на 1 арк.;
35) Графік обліку робочого часу працівників по Стоматологічному відділенню за листопад 2023, на 1 арк.;
36) Графік обліку робочого часу працівників по Реабілітаційному відділенню за листопад 2023, на 1 арк.;
37) Графік обліку використаного робочого часу (психолог) за листопад 2023, на 1 арк.;
38) Табель обліку робочого часу працівників по Реабілітаційному відділенню за листопад 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
39) Табель приймального відділення за листопад 2023, на 1 арк. (склеєно; на звороті приклеєно витяг із наказу);
40) Графік приймального відділення за листопад 2023, на 1 арк. (склеєено);
41) Графік роботи оргмедкабінету за листопад 2023, на 1 арк. ;
42) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за листопад 2023, на арк.;
43) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за листопад 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
44) Графік обліку робочого часу технічного відділу за листопад 2023, на 1 арк. (склеєно);
45) Табель обліку робочого часу технічного відділу за листопад 2023, на 1 арк. (склеєено), з приклеєними на звороті витягами з наказів;;
46) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій та компютерного обладнання за листопад 2023, на 1 арк. (склеєено);
47) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій та компютерного обладнання за листопад 2023, на 1 арк. (склеєено), з приклеєними на звороті витягами з наказів;;
48) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за грудень 2023, на 1 арк.;
49) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за грудень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;;
50) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за грудень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;;
51) Графі обліку робочого часу поліклінічного відділення за грудень 2023, на 1арк.;
52) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за грудень 2023, на 1 арк.;
53) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за грудень 2023, на 1арк.;
54) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за грудень 2023, на 1 арк .;
55) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за грудень 2023, на 1 арк.;
56) Табель обліку використаного робочого часу (психолог) за грудень 2023, на 1 арк.;
57) Табель приймального відділення за грудень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
58) Графік приймального відділення за грудень 2023, на 1 арк.;
59) Графік роботи оргметодкабінету за грудень 2023, на 1 арк.;
60) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за грудень 2023, на 1 арк;
61) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за грудень 2023, на 1 арк.;
62) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій та компютерного забезпечення за грудень 2023, на 1 арк. (склеєено);
63) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій та компютерного забезпечення за грудень 2023, на1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
64) Графік обліку робочого часу технічного відділу за грудень 2023, на 1 арк. (склеєно); 
65) Табель обліку робочого часу технічного відділу за грудень 2023, на 1 арк. (склено);
66) Графік обліку робочого часу технічного відділу за серпень 2023, на 1 арк. (склеєно);
67) Табель обліку робочого часу за серпень 2023, на 2 арк.;
68) Табель обліку робочого часу технічного відділу за серпень 2023, на 1 арк. (склеєено);
69) Табель обліку робочого часу приймального відділення за серпень 2023, на 1арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
70) Графік обліку робочого часу приймального відділення за серпень 2023, на 1арк. (склеєно); 
71) Графік роботи оргметодкабінету за серпень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
72) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за серпень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
73) Графік реабілітаційного відділення за серпень 2023, на 1 арк.;
74) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за серпень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
75) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій… за серпень 2023, на 1 арк. (склеєно);
76) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за серпень 2023, на 1 арк.;
77) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за серпень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
78) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за серпень 2023, на 1 арк.;
79) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за серпень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
80) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за серпень 2023, на 1арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
81) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за серпень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
82) Графік роботи оргметодкабінету за травень 2023, на 1 арк.;
83) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за травень 2023, на 1 арк.;
84) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за травень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
85) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за травень 2023, на 1 арк.;
86) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за травень 2023, на 1 арк.;
87) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за травень 2023, на 1арк.;
88) Графік обліку робочого часу приймального відділення за травень 2023, на 1арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
89) Табель обліку робочого часу приймального відділення за травень 2023, на 1арк. (склеєно); 
90) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарчого відділу за травень 2023, на 1 арк. (склеєно);
91) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за травень 2023, на 1 арк. (склеєно);
92) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за травень 2023., на 1 арк. (склеєно);
93) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за травень 2023, на, 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
94) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за квітень 2023, на 1 арк;
95) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за квітень 2023, на 1арк.;
96) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за квітень 2023, на 1арк.;
97) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за квітень 2023, на 1арк.;
98) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за квітень 2023, на 1 арк.;
99) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за квітень 2023, на 1 арк.;
100) Графік роботи оргметодкабітену за квітень 2023, на 1 арк.;
101) Табель обліку робочого часу приймального відділення за квітень 2023, на 1 арк. (склеєно);
102) Графік обліку робочого часу приймального відділення за квітень 2023, на 1арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
103) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за квітень 2023, на 1 арк. (склеєно);
104) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за квітень 2023, на 1 арк. (склеєно);
105) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за квітень 2023, на 1 арк. (склеєно);
106) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за квітень 2023, на 1 арк. (склеєно);
107) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за квітень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
108) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за квітень 2023, на 1 арк. (склеєно);
109) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за квітень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
110) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за лютий 2023, на 1 арк. (склеєно);
111) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за лютий 2023, на 1 арк. (склеєно);
112) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарчий відділ за лютий 2023. На 1 арк. (склеєно);
113) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарчий відділ за лютий 2023, на 1 арк. (склеєно);
114) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за лютий 2023, на 1 арк.;
115) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за лютий 2023, на 1 арк.;
116) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за лютий 2023, на 1 арк.;
117) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за лютий 2023, на 1 арк.;
118) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за лютий 2023, на 1арк.;
119) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за лютий 2023, на 1арк.;
120) Табель обліку робочого часу приймального відділення за лютий 2023, на 1арк. (склеєно);
121) Графік обліку робочого часу приймального відділення за лютий 2023, на 1арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
122) Графік роботи оргметодкабінету за люти1 2023, на 1 арк.;
123) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за січень 2023, на 1 арк. (склеєно);
124) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за січень 2023, на 1 арк. (склеєно);
125) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за січень 2023, на 1 арк. (склеєно);
126) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за січень 2023, на 1 арк. (склеєно);
127) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за січень 2023, на 1 арк;
128) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за січень 2023, на 1 арк.;
129) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за січень 2023, на 1 арк.;
130) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за січень 2023, на 1 арк.;
131) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за січень 2023, на 1арк.;
132) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за січень 2023, на 1арк.;
133) Графік за січень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
134) Графік обліку робочого часу приймального відділення за січень 2023, на 1арк. (склеєно);
135) Графік роботи оргметодкабінету за січень 2023, на 1 арк.;
136) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за грудень 2022, на 1 арк. (склеєно);
137) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за грудень 2022, на 1 арк. (склеєно);
138) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за грудень 2022, на 1 арк. (склеєно);
139) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу ща грудень 2022, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
140) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за грудень 2022, на 1 арк. (склеєно);
141) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за грудень 2022, на 1 арк (склеєно);
142) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за грудень 2022, на 1 арк.;
143) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за грудень 2022, на 1 арк.;
144) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за грудень 2022, на 1 арк.;
145) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за грудень 2022, на 1 арк.;
146) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за грудень 2022, на 1 арк.;
147) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за грудень 2022, на 1 арк.;
148) Табель обліку робочого часу приймального відділення за грудень 2022, на 1 арк. (склеєно); 
149) Графік за грудень 2022, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
150) Графік роботи оргметодкабінету за грудень 2022, на 1 арк.;
151) Табель обліку робочого часу оргметодкабінету за грудень 2022, на 1 арк.;
152) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за листопад 2022, на 1 арк. (склеєно);
153) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за листопад 2022, на 1 арк. (склеєно);
154) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за листопад 2022, на 1 арк.;
155) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за листопад 2022, на 1 арк.;
156) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за листопад 2022, на 1 арк.;
157) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за листопад 2022, на 1 арк.;
158) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за листопад 2022, на 1 арк.;
159) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за листопад 2022, на 1 арк.;
160) Графік роботи оргметодкабінету за листопад 2022, на 1 арк.;
161) Табель обліку робочого часу оргметодкабінету за листопад 2022, на 1 арк.;
162) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за листопад 2022, на 1 арк. (склеєно);
163) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за листопад 2022, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
164) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за жовтень 2022, на 1 арк. (склеєно);
165) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу а жовтень 2022, на 1 арк., (склеєно);
166) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за жовтень 2022, на 1 арк. (склеєно);
167) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за жовтень 2022, на 1 арк. (склеєно);
168) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за жовтень 2022, на 1арк.;
169) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за жовтень 2022, на 1 арк.;
170) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за жовтень 2022, на 1 арк.; 
171) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за жовтень 2022, на 1 арк.;
172) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за жовтень 2022, на 1 арк.;
173) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за жовтень 2022, на 1 арк.;
174) Графік роботи оргметодкабінету за жовтень 2022, на 1 арк.;
175) Табель обліку робочого часу оргметодкабінету за жовтень 2022, на 1 арк.;
176) Табель обліку робочого часу приймального відділення за жовтень 2022, на 1 арк. (склеєно);
177) Графік за жовтень 2022, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
178) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за березень 2023, на 1 арк. (склеєно);
179) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за березень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
180) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за березень 2023, на 1 арк. (склеєно);
181) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за березень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
182) Табель обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за березень 2023, на 1 арк. (склеєно);
183) Графік обліку робочого часу адміністративно-господарського відділу за березень 2023, на 1 арк. (склеєно);
184) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за березень 2023, на 1 арк.;
185) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за березень 2023, на 1 арк.;
186) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за березень 2023, на 1 арк.;
187) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за березень 2023, на 1 арк.;
188) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за березень 2023, на 1 арк.;
189) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за березень 2023, на 1 арк.;
190) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за березень 2023, на 1 арк.;
191) Табель обліку робочого часу приймального відділення за березень 2023, на 1 арк. (склеєно);
192) Графік приймального відділення за березень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
193) Графік роботи оргметодкабінету за березень 2023, на 1 арк.; 
194) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за квітень 2024, на 1 арк.;
195) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за квітень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
196) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за квітень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
197) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за квітень 2024, на 1 арк.;
198) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за квітень 2024, на 1 арк.;
199) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за квітень 2024, на 1 арк.;
200) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за квітень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
201) Табель уточнюючий по бухгалтерії за березень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
202) Графі обліку робочого часу реабілітаційного відділення за квітень 2024, на 1 арк.;
203) Графік обліку використаного робочого часу (психолог0 за квітень 2024, на 1 арк.;
204) Табель обліку робочого часу інфекційного відділення за квітень 2024, на 1арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
205) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за квітень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
206) Графік роботи оргметодкабінету за квітень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
207) Графік обліку робочого часу приймального відділення за квітень 2024, на 1арк.;
208) Табель обліку робочого часу приймального відділення за квітень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
209) Табель обліку робочого часу приймального відділення за березень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
210) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за квітень 2024, на 1 арк. (склеєно);
211) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій… за квітень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
212) Графік обліку робочого часу технічного відділу за квітень 2024, на 1 арк. (склеєно)
213) Табель обліку робочого часу технічного відділу за квітень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
214) Табель обліку робочого часу технічного відділу за квітень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
215) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за вересень 2024, на 1 арк.;
216) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за вересень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
217) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за вересень 2024, на 1 арк.;
218) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за вересень 2024, на 1 арк.;
219) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за вересень 2024, на 1 арк. (склеєно);
220) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за вересень 2024. На 1 арк. (склеєно);
221) Табель обліку робочого часу приймального відділення за вересень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
222) Графік обліку робочого часу приймального відділення за вересень 2024, на 1 арк. (склеєно);
223) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за жовтень 2024, на 1 арк.;
224) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за жовтень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
225) Графік роботи оргметодкабінету за жовтень 2024, на 1 арк.;
226) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за жовтень 2024, на 1 арк.;
227) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за жовтень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
228) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій… за жовтень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
229) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій… за жовтень 2024, на 1 арк. (склеєно);
230) Графік обліку робочого часу приймального відділення за жовтень 2024, на 1 арк. (склеєно);
231) Табель обліку робочого часу приймального відділення за жовтень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
232) Графік обліку робочого часу технічного відділу за жовтень 2024, на 1 арк. (склеєно); табель обліку робочого часу технічного відділу за жовтень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
233) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за лютий 2024, на 1 арк.;
234) Графік обліку робочого часу (психолог) за лютий 2024, на 1 арк.;
235) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за лютий 2024, на 1 арк.;
236) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за лютий 2024, на 1 арк.; 
237) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за лютий 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
238) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за лютий 2024, на 1 арк.;
239) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за лютий 2024, на 1 арк.; 
240) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за лютий 2024, на 1 арк.; 
241) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за лютий 2024, на 1 арк.; 
242) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за лютий 2024, на 1 арк.; 
243) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за лютий 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
244) Графік обліку робочого часу приймального відділення за лютий 2024, на 1арк.;
245) Табель обліку робочого часу приймального відділення за лютий 2024, на 1арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
246) Графік роботи оргметодкабінету за лютий 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
247) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій… за лютий 2024, на 1 арк. (склеєно); 
248) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за лютий 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
249) Графік обліку робочого часу технічного відділу за лютий 2024, на 1 арк. (склеєно); 
250) Табель обліку робочого часу технічного відділу за лютий 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
251) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за березень 2024. на 1 арк.; 
252) Табель обліку використаного робочого часу (психолог) за березень 2024, на 1 арк.; 
253) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за березень 2024, на 1 арк.; 
254) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за березень 2024, на 1 арк.; 
255) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за березень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
256) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за березень 2024, на 1 арк.; 
257) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за березень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
258) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за березень 2024, на 1 арк.; 
259) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за березень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
260) Графік роботи оргметодкабінету за березень 2024, на 1 арк.; 
261) Графік обліку робочого часу приймального відділення за березень 2024, на 1 арк.; 
262) Табель обліку робочого часу приймального відділення за березень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
263) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій… за березень 2024, на 1 арк. (склеєно); 
264) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за березень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
265) Графік обліку робочого часу технічного відділу за березень 2024, на 1 арк. (склеєно); 
266) Табель обліку робочого часу технічного відділу за березень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
267) Графік роботи оргметодкабінету за серпень 2024, на 1 арк.;
268) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за серпень 2024, на 1 арк.;
269) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за серпень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
270) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за серпень 2024, на 1 арк.;
271) Табель обліку робочогоч асу бухгалтерії за серпень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
272) Табель обліку робочого часу прймального відділення за серпень 2024, на 1арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
273) Графік обліку робочого часу приймального відділення за серпень 2024, на 1арк. (склеєно);
274) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій ... за серпень 2024, на 1 арк. (склеєно);
275) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за серпень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
276) Графік обліку робочого часу технічного відділу за серпень 2024, на 1 арк. (склеєно);
277) Табель обліку робочого часу технічного відділу за серпень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
278) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за червень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
279) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за липень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
280) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за липень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
281) Графік роботи оргметодкабінету за липень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
282) Графік обліку робочого часу приймального відділення за липень 2024, на 1арк.;
283) Табель обліку робочого часу приймального відділення за липень 2024, на 1арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
284) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за липень 2024, на 1 арк. (склеєно);
285) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за липень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
286) Графік обліку робочого часу технічного відділу за липень 2024, на 1 арк. (склеєно);
287) Табель обліку робочого часу технічного відділу за липень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
288) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за червень 2024, на 1 арк.;
289) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за червень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
290) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за червень 2024, на 1 арк.;
291) Табел обліку робочого часу поліклінічного відділення за червень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
292) Графік обліку робочого часу приймального відділення за червень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
293) Табель обліку робочого часу приймального відділення за червень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
294) Графік роботи оргметодкабінету за червень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
295) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій… за червень 2024, на 1 арк. (склеєно);
296) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за червень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
297) Графік обліку робочого часу технічного відділу за червень 2024, на 1 арк. (склеєно);
298) Табель обліку робочого часу технічного відділу за червень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
299) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за травень 2024, на 1 арк.;
300) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за травень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
301) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за травень 2024, на 1 арк.;
302) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за травень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
303) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за травень 2024, на 1 арк.;
304) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за травень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
305) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за травень 2024, на 1 арк.;
306) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за травень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
307) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за травень 2024. На 1 арк. (склеєно);
308) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за травень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
309) Графік обліку робочого часу приймального відділення за травень 2024, на 1 арк. (склеєно);
310) Табель обліку робочого часу приймального відділення за травень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
311) Графік роботи оргметодкабінету за травень 2024, на 1 арк.;
312) Графік обліку робочого часу технічного відділу за травень 2024. На 1 арк. (склеєно);
313) Табель обліку робочого часу технічного відділу за травень 2024. На 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
314) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за жовтень 2023, на 1 арк.;
315) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за жовтень 2023, на 1 арк.;
316) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за жовтень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
317) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за жовтень 2023. На 1 арк.;
318) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за жовтень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
319) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за жовтень 2023, на 1 арк. (склеєно);
320) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за жовтень 2023, на 1 арк.;
321) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за жовтень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
322) Графік обліку робочого часу приймального відділення за жовтень 2023, на 1 арк. (склеєно);
323) Табель обліку робочого часу приймального відділення за жовтень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
324) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за жовтень 2023, на 1 арк.;
325) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за жовтень 2023, на 1 арк.;
326) Графік роботи оргметодкабінету за жовтень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
327) Графік обліку робочого часу технічного відділу за жовтень 2023, на 1 арк. (склеєно);
328) Табель обліку робочого часу технічного відділу за жовтень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
329) Графік обліку робочого часу поліклінічного відділення за вересень 2023, на 1 арк;
330) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення за вересень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
331) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за вересень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
332) Графік обліку використаного робочого часу (психолог) за вересень 2023, на 1 арк.;
333) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за вересень 2023, на арк.;
334) Графік обліку робочого часу приймального відділення за вересень 2023, на 1 арк. (склеєно);
335) Табель обліку робочого часу приймального відділення за вересень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
336) Графік обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за вересень 2023, на 1 арк. (склеєно);
337) Табель обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за вересень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
338) Графік роботи оргметодкабінету за вересень 2023, на 1 арк.;
339) Графік обліку робочого часу технічного відділу за вересень 2023, на 1 арк.;
340) Табель обліку робочого часу технічного відділу за вересень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
341) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за вересень 2023, на 1 арк.;
342) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за вересень 2023, на 1 арк.;
343) Графік обліку робочого часу бухгалтерії за липень 2023, на 1 арк. (склеєно);
344) Табель обліку робочого часу бухгалтерії за липень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
345) Графік обліку робочого часу інженерно-технічного відділу за липень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
346) Табель обліку робочого часу інженерно-технічного відділу за липень 2023, на 1 арк. (склеєно);
347) Графік обліку робочого часу реабілітаційного відділення за липень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
348) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за липень 2023, на 1 арк.;
349) Графік роботи оргметодкабінету за липень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
350) Табель обліку робочого часу приймального відділення за липень 2023, на 1арк. (склеєно);
351) Графік обліку робочого часу приймального відділення за липень 2023, на 1арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
352) Графік обліку робочого часу стоматологічного відділення за липень 2023, на 1 арк.;
353) Табель обліку робочого часу стоматологічного відділення за липень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
354) Табель обліку робочого часу поліклінічного відділення, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
355) Копія Наказу № 74 від 21.06.2022 Про видачу меичних довідок водіям та кандидатам у водії транспортних засобів, на 1 арк.;
356) Копія Розпорядження Кобеляцької міської ради № 37 від 25.07.2023 Про преміювання до Дня медичних працівників ОСОБА_4 , на 1 арк.;
357) Оригінал Наказу № 156 від 26.07.2023 Про преміювання до Дня медичних працівників ОСОБА_4 , на 1 арк.;
358) Оригінал Наказу № 50 від 26.04.2022 Про виплату допомоги на оздоровлення медичним працівникам лікарні, на 1 арк.;
359) Оригінал Наказу № 74 від 21.06.2022 Про видачу медичних довідок водіям та кандидатам у водії транспортних засобів, на 2 арк.;
360) Оригінал Наказу № 210 від 09.10.2023 Про затвердження прейскуранту цін попередніх, періодичних, позачергових медичних оглядів та з метою упорядкування надання платних медичних послуг, на 2 арк.;
361) Оригінал прейскуранту цін (додаток № 1 до наказу № 210), 1 арк. 
362) Оригінал прейскуранту цін (додаток № 2 до наказу № 210), 1 арк. 
363) Оригінал прейскуранту цін (додаток № 3 до наказу № 210), 1 арк. 
364) Оригінал прейскуранту цін (додаток № 4 до наказу № 210), 1 арк. 
365) Оригінал прейскуранту цін (додаток № 5 до наказу № 210), 1 арк. 
366) Оригінал прейскуранту цін (додаток № 6 до наказу № 210), 1 арк. 
367) Оригінал прейскуранту цін (додаток № 7 до наказу № 210), 1 арк. 
368) Оригінал прейскуранту цін (додаток № 8 до наказу № 210), 1 арк. 
369) Оригінал Наказу № 207 від 05.10.2023 Про проведення попередніх, періодичних та позачергових психіатричних оглядів, на 2 арк. 
370) Копія наказу № 56 від 06.04.2020 Про встановлення окладів, на 1 арк. (з двох сторін);
371) Копія наказу № 254 від 22.12.2023 Про встановлення окладів, на 1 арк. (з двох сторін);
372) Копія наказу № 14 від 12.01.2022 Про внесення змін до штатного розпису та умови праці працівників КНП «Кобеляцька міська лікарня» на 2022, на 2 арк.;
373) Копія протоколу № 22 від 12.01.2022 засідання постійно діючої тарифної комісії КНП «Кобеляцька міська лікарня», на 2 арк.;
374) Копія наказу №10а від 16.01.2023 Про внесення змін до штатного розпису та умови праці працівників КНП «Кобеляцька міська лікарня», на 2 арк.;
375) Копія наказу № 7 від 03.01.2024 Про встановлення посадового окладу, на 1арк.;
376) Копія наказу № 156 від 26.07.2023 Про преміювання до Дня медичних працівників ОСОБА_4 , на 1 арк.;
377) Копія розпорядження № 37 від 25.07.2023 Про преміювання до Дня медичних працівників ОСОБА_4 , на 1 арк.;
378) Копія наказу № 150а від 18.07.2023 Про встановлення окладів, на 1 арк.;
379) Копія наказу № 210 від 09.10.2023 Про затвердження прейскуранту цін попередніх, періодичних, позачергових медичних оглядів та з метою упорядкування надання платних медичних послуг, на 2 арк.;
380) Копія додатку № 7 до наказу № 210 від 09.10.2023, на 1 арк.;
381) Копія наказу № 207 від 05.10.2023 Про проведення попередніх, періодичних та позачергових психіатричних оглядів, на 2 арк.;
382) Копія наказу № 144а від 30.11.2022 Про впровадження тарифів на платні послуги, на 2 арк.;
383) Копія розрахунку тарифу на медичну послугу, на 1 арк.;
384) Копія наказу № 74 від 21.06.2022 Про видачу медичних довідок водіям та кандидатам у водії транспортних засобів, на 2 арк.;
385) Копія табелю обліку робочого часу технічного відділу за січень 2024, на 2арк.;
386) Копія графіку роботи оргметодкабінету за січень 2024, на 1 арк.;
387) Копія графіку обліку робочого часу реабілітаційного відділення за січень 2024, на 1 арк.;
388) Копія табелю обліку робочого часу реабілітаційного відділення за січень 2024, на 1 арк.;
389) Копія графіку обліку робочого часу поліклінічного відділення за січень 2024, на 1 арк.;
390) Копія табелю обліку робочого часу поліклінічного відділення за січень 2024, на 1 арк.;
391) Копія графіку обліку робочого часу стоматологічного відділення за січень 2024, на 1 арк.;
392) Копія табелю обліку робочого часу стоматологічного відділення за січень 2024, на 1 арк.;
393) Копія графіку обліку робочого часу бухгалтерії за січень 2024, на 1 арк.;
394) Копія табелю обліку робочого часу бухгалтерії за січень 2024, на 1 арк.;
395) Копія графіку обліку робочого часу приймального відділення за січень 2024, на 2 арк.;
396) Копія табелю обліку робочого часу технічного відділу за січень 2024, на 2арк.;
397) Оригінал табелю обліку робочого часу відділу інформаційних технологій… за січень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
398) Оригінал графіку обліку робочого часу відділу інформаційних технологій … за січень 2024, на 1 арк. (склеєно);
399) Копія табелю обліку робочого часу приймального відділення за червень 2023, на 2 арк.;
400) Копія графіку обліку робочого часу приймального відділення за червень 2023, на 2 арк.;
401) Копія графіку обліку робочого часу поліклінічного відділення за червень 2023, на 1 арк.;
402) Копія табелю обліку робочого часу поліклінічного відділення за червень 2023, на 1 арк.;
403) Копія графіку роботи оргметодкабінету за червень 2023, на 1 арк.;
404) Копія графіку обліку робочого часу відділення за червень 2023, на 2 арк.;
405) Копія табелю обліку робочого часу відділення за червень 2023, на 2 арк.;
406) Копія графіку обліку робочого часу бухгалтерії за червень 2023, на 2 арк.;
407) Копія табелю обліку робочого часу бухгалтерії за червень 2023, на 2 арк.;
408) Копія графіку обліку робочого часу стоматологічного відділення за червень 2023, на 1 арк.;
409) Копія табелю обліку робочого часу стоматологічного відділення за червень 2023, на 1 арк.;
410) Копія графіку обліку робочого часу реабілітаційного відділення за червень 2023, на 1 арк.;
411) Копія табелю обліку робочого часу реабілітаційного відділення за червень 2023, на 1 арк.;
412) Витяг з наказу № 64-к о/с від 01.06.2005 про прийняття ОСОБА_8 на посаду лікаря, на 1 арк.;
413) Витяг з наказу № 46-к від 01.08.1998 про зарахування ОСОБА_25 до інтернатури по терапії, на 1 арк.;
414) Витяг з наказу № 65-к о/с від 03.06.2005 про прийняття ОСОБА_9 на посаду завідуючого господарством, на 1 арк.;
415) Витяг з наказу № 10-к о/с від 01.02.2013 про прийняття ОСОБА_26 на посаду лікаря-стоматолога-хурурга, на 1 арк.;
416) Витяг з наказу № 50-к о/с від 22.06.2015 про призначення ОСОБА_4 виконуючим обов`язки головного лікаря, на 1 арк.;
417) Витяг з наказу № 196 к/тр від 21.12.2023 про призначення ОСОБА_4 на посаду головного лікаря на період дії воєнного стану, на 1 арк.;
418) Витяг з наказу № 78-к о/с від 21.07.2011 про прийняття ОСОБА_14 на посаду бухгалтера, на 1 арк.;
419) Витяг з наказу № 133-к/тр від 06.11.2020 про прийняття ОСОБА_27 на посаду інженера-програміста, на 1 арк.;
420) Витяг з наказу № 26-к о/с від 16.02.2018 про прийняття ОСОБА_28 на посаду бухгалтера, на 1 арк.;
421) Витяг з наказу № 88-к /тр від 30.05.2023 про прийняття ОСОБА_12 на посаду бухгалтера, на 1 арк.;
422) Витяг з наказу № 23-к /тр від 06.02.2023 про прийняття ОСОБА_13 на посаду інженера з охорони праці, на 1 арк.;
423) Витяг з наказу № 4-к /тр від 05.01.2024 про прийняття ОСОБА_15 на посаду начальника юридичного відділу, на 1 арк.;
424) Посадова інструкція Заступника директора з інформаційних технологій та компютерного забезпечення, на 4 арк.;
425) Посадова інструкція Заступника головного лікаря з технічних питань, на 3арк.;
426) Посадова інструкція начальника юридичного відділу, на 3 арк.;
427) Посадова інструкція Заступника головного лікаря з експертизи тимчасової непрацездатності, на 2 арк.;
428) Посадова інструкція лікаря-стоматолога-хірурга стоматологічного відділення, на 3 арк.;
429) Посадова інструкція Заступника головного лікаря з медичної частини, на 8арк.;
430) Оригінал особової картки працівника ОСОБА_15 , на 1арк., заява від 29.02.2024 про відпустку, на 1 арк., заява від 13.11.2024 про відпустку, на 1 арк.., заява від 29.03.2024 про відпустку, на 1 арк., заява від 28.03.2024 про відпустку, на 1 арк., заява від 27.03.2024 про відпустку, на 1 арк., заява від 05.01.2024 про прийняття на роботу, на 1 арк., копія сертифікату, на 1 арк., копія довідки про взяття на облік ВПО, на 1 арк., копія коду, на 1 арк., копія відомості про трудову діяльність, на 1 арк., копія свідоцтва про шлюб, на 1 арк, копія дипломів, на 2 арк., копія сертифікату, на 1 арк., копія довідки про реєстрацію місця проживання, на 1 арк., копія паспорту, на 1 арк.;
431) Оригінал особової картки працівника ОСОБА_27 , на 1арк., заява від 20.04.2022 про переведення на посаду, на 1 арк., заява від 14.06.2023 про переведення на посаду, на 1 арк., заява від 03.07.2023 про переведення на посаду, на 1 арк., заява від 05.11.2020 про прийняття на роботу, на 1 арк., калькулятор стажу, на 1 арк., копія сертифікату на 3 арк., копія сторінок паспорта громадянина України, на 4 арк., копія коду, на 1 арк., копія свідоцтва про шлюб, на 1 арк., копія диплому спеціаліста, на 1 арк.;
432) Оригінал особової картки працівника ОСОБА_8 , на 1 арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_8 , на 1 арк., оригінал особої картки працівника ОСОБА_8 , на 1 арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_8 , на 1 арк., копія посвідчення лікаря, на 1 арк., копії сторінок паспорта громадянина України, на 2 арк., копія коду, на 1 арк., копія диплому про освіту, на 1 арк., копія посвідчення про підвищення кваліфікації, на 1 арк., копія посвідчення до диплому, на 1 арк., копія посвідчення про підвищення кваліфікації, на 1 арк., копія свідоцтва про складання іспиту, на 1 арк., копії сертифікатів, на 2 арк., заява від 02.06.2005 про прийняття на роботу, на 1 арк., направлення на працевлаштування, на 1 арк.;
433) Оригінал особової картки працівника ОСОБА_26 , на 1 арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_26 , на 1 арк., копія свідоцтва про складання іспиту на 3 арк., копія посвідчення про підвищення кваліфікації, на 3 арк., копія сертифікату, на 1 арк., копія диплому про освіту, на 1 арк., посвідчення про проходження підвищення кваліфікації, на 1 арк., копія сертифікату, на 1 арк., копія коду, на 1 арк., копія сторінок паспорта громадянина України, на 1 арк., копія посвідчення лікаря, на 1арк., заява від 02.05.2024 про звільнення, на 1 арк., заява від 29.01.2013 про прийняття на роботу, на 1 арк.; направлення на працевлаштування, на 1 арк.; 
434) Оригінал особової картки працівника ОСОБА_11 , на 1арк., заява від 10.04.2023 про відпустку, на 1 арк., зава від 30.05.2023 про відпустку, на 1 арк., заява від 08.09.2023 про відпустку, на 1 арк., заява від 12.06.2023 про відпустку, на 1 арк., заява від 20.06.2023 про звільнення, на 1 арк., заява від 14.11.2022 про відпустку, на 1 арк.; 
435) Оригінал особової картки працівника ОСОБА_9 , на 1арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_9 , на 1 арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_9 , на 1 арк., копія сторінок паспорту громадянина України, на 1 арк., копія посвідчення водія, на 1 арк., копія посвідчення, на 1 арк., копія коду, на 1 арк., копія диплому про освіту, на 1 арк.. заява від 30.05.2005 про прийняття на роботу, на 1 арк., заява від 03.01.2006 про переведення, на 1 арк., заява від 31.01.2011 про переведення, на 1 арк., заява від 31.01.2011 про переведення, на 1 арк.;
436) Оригінал особової картки працівника ОСОБА_7 , на 1арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_7 , на 1 арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_7 , на 1 арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_7 , на 1 арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_7 , на 1 арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_7 , на 1 арк., копія сторінок паспорту громадянина України, на 2 арк., копія свідоцтва про одруження, на 1арк., копія диплому про освіту, на 1 арк., копія сертифікату, на 2 арк.. копія свідоцтва про народження, на 1 арк., копія посвідчення про проходження підвищення кваліфікації, на 3 арк., копія посвідчення лікаря, на 3 арк., копія посвідчення про підвищення кваліфікації, на 2 арк., заява від 12.06.2023 про переведення на посаду, на 1 арк., заява від 11.08.2021 про переведення на посаду, на 1 арк., заява від 23.07.2021 про надбавку, на 1 арк., заява від 18.04.2019 про відпустку, на 1 арк., заява від 01.04.2019 про надбавку, на 1 арк., заява від 02.01.2019 про надбавку, на 1 арк., заява від 29.10.2018 про надбавку, на 1 арк.; 
437) Оригінал особової картки працівника ОСОБА_13 , на 1 арк., копія сторінок паспорту громадянина України, на 2 арк., копія витягу з реєстру територіальної громади, на 1 арк., копія коду, на 1 арк., копія диплому про освіту, на 1 арк., копія свідоцтва про шлюб, на 1 арк., копія свідоцтва про народження, на 2арк., копія розрахунку стажу, на 1 арк., заява від 06.02.2023 про прийняття на роботу; заява від 24.04.2024 про відпустку, на 1 арк., заява від 28.03.2024 про відпустку, на 1 арк., заява від 27.03.2024 про відпустку, на 1 арк., заява від 29.02.2024 про відпустку, на 1 арк., заява від 12.06.2023 про переведення на посаду; 
438) Оригінал особової картки працівника ОСОБА_14 , на 1 арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_14 , на 1 арк., копія коду, на 1 арк., копія сторінок паспорту громадянина України, на 1 арк., направлення на працевлаштування, на 1 арк., копія диплому про освіту, на 1 арк., копія свідоцтва про народження, на 3 арк., заява від 11.07.2023 про відпустку, на 1арк., заява від 28.08.2019 про надбавку, на 1 арк., заява від 14.03.2019 про переведення на посаду, на 1 арк., заява від 02.01.2019 про надбавку, на 1 арк., заява від 04.06.2018 пр продовження терміну трудового договору, на 1 арк., заява від 01.02.2018 про надбавку, на 1 арк., заява від 31.01.2018 про переведення на посаду, на 1 арк., заява від 02.01.2018 про надбавку, на 1 арк., заява від 03.01.2017 про надбавку, на 1 арк., заява від 05.11.2024 про переведення на посаду, на 1 арк.. заява від 02.01.2013 про надбавку, на 1 арк., заява від 03.01.2012 про доплату, на 1 арк., заява від 20.07.2011 про надбавку, на 1 арк., заява від 20.07.2011 про прийняття на роботу, на 1 арк.; 
439) Оригінал особової картки працівника ОСОБА_4 , на 1 арк., оригінал особової картки працівника ОСОБА_4 , на 1арк., копія грамоти, на 1 арк., копія посвідчення лікаря, на 1 арк., копія посвідчення про підвищення кваліфікації, на 3 арк., копія свідоцтва про складення іспиту, на 1арк., копія сертифікату, на 1 арк., копія посвідчення про підвищення кваліфікації, на 1 арк., копія посвідчення, на 2 арк., заява від 01.08.2023 про відпустку, на 1 арк.; 
440) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за грудень 2022, на 9 арк.; 
441) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за листопад 2022, на 11 арк.; 
442) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за березень 2023, на 12 арк.; 
443) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за лютий 2023, на 11 арк.; 
444) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за грудень 2022, на 1 арк.; 
445) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за січень 2023, на 8 арк.; 
446) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за червень 2023, на 16 арк.; 
447) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за травень 2023, на 8 арк.;
448) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за січень 2023, на 5 арк., графік явки юнаків, на 1 арк. (копія); 
449) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за квітень 2023, на 8 арк.;
450) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за грудень 2023, на 9 арк.; 
451) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за жовтень 2023, на 10 арк.; 
452) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за жовтень 2023, на 10 арк.; 
453) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за вересень 2023, на 10 арк.; 
454) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за серпень 2023, на 19 арк.; 
455) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за липень 2023, на 6 арк.; 
456) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за січень 2024, на 13 арк.; 
457) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за лютий 2024, на 9 арк.; 
458) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за березень 2024, на 10 арк.; 
459) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за квітень 2024, на 10 арк.; 
460) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за травень 2024, на 8 арк.; 
461) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за грудень 2023, на 2 арк.; 
462) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за листопад 2023, на 2 арк.; 
463) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за жовтень 2023, на 2 арк.; 
464) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за вересень 2023, на 2 арк.; 
465) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за серпень 2023, на 2 арк.; 
466) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за липень 2023, на 2 арк.; 
467) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за червень 2023, на 2 арк.; 
468) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за травень 2023, на 2 арк.; 
469) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за квітень 2023, на 2 арк.; 
470) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за березень 2023, на 2 арк.; 
471) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за лютий 2023, на 2 арк.; 
472) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за січень 2023, на 2 арк.; 
473) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за 2022, на 2 арк.; 
474) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за 2021, на 2 арк.; 
475) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за 2020, на 2 арк.; 
476) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за січень 2024, на 2 арк.; 
477) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за лютий 2024, на 2 арк.; 
478) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за березень 2024, на 2 арк.; 
479) Оригінали листків щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога за квітень 2024, на 2 арк.; 
480) Інструкція щодо заповнення Щоденника обліку роботи лікаря- стоматолога, на 5 арк.;
481) Інструкція щодо заповнення Листка щоденного обліку роботи лікаря-стоматолога, на 3 арк.;
482) Оригінал графіку обліку робочого часу поліклінічного відділення за січень 2024, на 1 арк;
483) Оригінал табелю обліку робочого часу поліклінічного відділення за січень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
484) Оригінал графіку обліку робочого часу стоматологічного відділення за січень 2024, на 1 арк.;
485) Оригінал табелю обліку робочого часу стоматологічного відділення за січень 2024, на 1 арк.;
486) Оригінал графіку обліку робочого часу реабілітаційного відділення за січень 2024, на 1 арк.;
487) Оригінал табелю і графіку обліку робочого часу (психолог) за січень 2024, на 1 арк.;
488) Оригінал табелю обліку робочого часу реабілітаційного відділення за січень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
489) Оригінал графіку обліку робочого часу бухгалтерії за січень 2024, на 1арк.;
490) Оригінал табелю обліку робочого часу бухгалтерії за січень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
491) Оригінал графіку приймального відділення за січень 2024, на 1 арк. (склеєно);
492) Оригінал табелю обліку робочого часу приймального відділення за січень 2024, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів; 
493) Оригінал графіку роботи оргметодкабінету за січень 2024, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів; 
494) Оригінал графіку обліку робочого часу технічного відділу за січень 2024, на 1 арк. (склеєно); 
495) Оригінал табелю обліку робочого часу технічного відділу за січень 2024, на 1 арк. (склеєно);
496) Оригінал графіку обліку робочого часу бухгалтерії за червень 2023, на 1арк. (склеєно);
497) Оригінал графіку обліку робочого часу реабілітаційного відділення за червень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів;
498) Табель обліку робочого часу реабілітаційного відділення за червень 2023, на 1 арк.; 
499) Оригінал графіку роботи оргметодкабінету за червень 2023, на 1 арк., з приклеєними на звороті витягами з наказів; 
500) Оригінал табелю обліку робочого часу за червень 2023, на 2 арк.
501) Оригінал табелю обліку робочого часу бухгалтерії за червень 2023, на 1арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів; 
502) Оригінал табелю обліку робочого часу поліклінічного відділення за червень 2023, на 1 арк.;
503) Оригінал графіку обліку робочого часу поліклінічного відділення за червень 2023, на 1 арк.; 
504) Оригінал обліку робочого часу відділення за червень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів;
505) Оригінал табелю обліку робочого часу відділення за червень 2023, на 1арк. (склеєно); 
506) Оригінал графіку обліку робочого часу стоматологічного відділення за червень 2023, на 1 арк.; 
507) Оригінал табелю обліку робочого часу стоматологічного відділення за червень 2023, на 1 арк.; 
508) Оригінал табелю обліку робочого часу приймального відділення за червень 2023, на 1 арк. (склеєно); 
509) Оригінал графіку обліку робочого часу приймального відділення за червень 2023, на 1 арк. (склеєно), з приклеєними на звороті витягами з наказів; 
510) Копію протоколу обшуку від 09.11.2022 у кримінальному провадженні №12022170450000214 від 20.06.2022, на 11 арк.; 
511) Три поліетиленових файли з оригіналами квитанцій та ін. щодо оплати лікарських довідок. 
512) Копія Контракту від 23.12.2015 з ОСОБА_4 , на 6 арк.; 
513) Копія Розпорядження № 59 від 16.11.2018 Про продовження дії контракту з головним лікарем Кобеляцької ЦРЛ ОСОБА_4 , на 1 арк.; 
514) Копія Додаткова угода № 1 від 16.11.2018 до Контракту від 23.12.2015 з ОСОБА_4 , на 1 арк.; 
515) Копія Рішення Кобеляцької районної ради № 12 від 20.12.2018 Про реорганізацію Кобеляцької ЦРЛ, з додатком, на 4 арк.; 
516) Копія Розпорядження голови Кобеляцької районної ради № 14 від 25.02.2019 Про укладення додаткової угоди до Контракту з головним лікарем Кобеляцької ЦРЛ, укладеного 23.12.2015, на 2 арк.; 
517) Копія Додаткова угода № 2 від 25.02.2019 до Контракту від 23.12.2015 з ОСОБА_4 , на 5 арк.; 
518) Копія Контракт від 22.12.2023 з головним лікарем Кобеляцької міської лікарні ОСОБА_4 , на 7 арк.; 
519) Копія Додаткова угода № 1 від 03.01.2024 до Контракту від 22.12.2023 з ОСОБА_4 , на 1 арк.;
520) Копія Колективний договір КНП «Кобеляцька міська лікарня» на 2023-2027 роки, з додатками, на 73 арк.;
521) Копія Додаткова угода № 1 від 01.02.2021 до Контракту з ОСОБА_4 від 23.12.2015, на 6 арк.; 
522) Копія Рішення Кобеляцької районної ради № 7 від 15.11.2018 Про продовження контракту з головним лікарем Кобеляцької ЦРЛ ОСОБА_4 , на 3арк.; 
523) Копія Рішення Кобеляцької районної ради № 2 від 22.02.2019 Про реалізацію рішення про реорганізацію Кобеляцької ЦРЛ, на 3 арк.; 
524) Копія Рішення Кобеляцької міської ради № 15 від 25.01.2021 Про прийняття юридичних осіб …, з додатками, на 8 арк.; 
525) Копія Статуту Кобеляцької міської лікарні (в ред. від 2.01.2021), на 15арк.;
526) Копія Наказу № 143 від 03.07.2023 Про встановлення окладів, на 1 арк.; 
527) Копія Наказу № 54-к/тр від 02.05.2024 Про припинення трудового договору, на 1 арк.; 
528) Копія Наказу № 84 від 01.06.2020 Про введення в дію тарифів на платні послуги, на 1 арк.; 
529) Копія Рішення Кобеляцької районної ради № 2 від 22.02.2019 Про реалізацію рішення про реорганізацію Кобеляцької ЦРЛ…, на 2 арк.; 
530) Копія Наказу № 211 від 09.10.2023 Про проведення медичних оглядів для отримання дозволу на право отримання та носіння зброї, на 1 арк.,
які зберігаються при матеріалах кримінального провадження №12022170450000214 – повернути володільцю документів – КНП «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради.

ОСОБА_4 роз`яснюється, що умисне невиконання угоди є підставою для притягнення його до відповідальності, встановленої законом. 
Вирок може бути оскаржений, з підстав, передбачених статтею 394 КПК України до Полтавського апеляційного суду або через Кобеляцький районний суд Полтавської області протягом 30 днів з дня його підписання.
Копію вироку негайно після його проголошення вручити обвинуваченому і прокурору.
Інші учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду.

Суддя